
 
 
 
 

AVISO 
 

A partir del 1 de septiembre de 2020, la atención al público será prioritariamente telemática. 
 

Pueden contactar con el personal de la EDUAM por teléfono y por video conferencia utilizando la 
aplicación Microsoft Teams. 

 
Para utilizar Microsoft Teams solo han de acceder con su cuenta de correo institucional y buscar a 
la persona con la que deseen contactar en el buscador de la parte superior de la aplicación (ver 
imagen más abajo) con las direcciones de la tabla inferior. 

 
 

 
 

GESTOR Tlfo. 91 497… Teams 
Jefa de Servicio 
Jefa de Sección 

3500 Beatriz.caro@uam.es 
4632 Gloria.esteban@uam.es 
Acceso y admisión 

Mº Carmen Rojas 
Miriam Lugo  

3300 Mcarmen.rojas@uam.es 
5817 Miriam.lugo@uam.es 
Tesis: depósito y defensa 

Paz Mayor Kalin 
Nikolov 
Carmen Hernández 
Ángela Núñez 

3201 Paz.mayor@uam.es 
4148 Kalin.nikolov@uam.es 
2112 
4458 

Mariacarmen.hernandezv@uam.es 
Angela.nunnez@uam.es 

Facultad de Medicina 
Celia Roldan 
Ana Bueno 

5484 Celia.roldan@uam.es 
5699 Ana.bueno@uam.es  

Gestión: matrícula, certificados, títulos 
Nieves   García 
Sergio Rollán 
Belén Casas 
Ana María Serra 

6601 Nieves.garcia@uam.es 
3560 
2616 

 sergio.rollan@uam.es 
 belen.casas@uam.es 

5264 Anam.serra@uam.es 
 

Gestión Económica, RRII 
Carlo Montero 
Arantxa Amezcua 

2440 Carlo.montero@uam.es 
4080 Maria.amezcua@uam.es 

Acreditación 
Laura Domínguez 
 

5961 Laura.dominguezm@uam.es 
  

 
 

Si desean ser atendidos presencialmente pueden pedir cita previa por teléfono o enviando un 
correo electrónico con el asunto “CITA PREVIA” a doctorado.gestion@uam.es 
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